

Årsredovisning
för
Förvaltning ACI AB
556655-5297

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Hasselhuhn, Styrelseledamot
2024-07-03

Styrelsen för Förvaltning ACI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta värdepapper och andelar. Bolaget utför även konsulttjänster inom företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 578	65 988	40 610	52 126
Resultat efter finansiella poster	-5 809	-4 370	3 916	-501
Soliditet (%)	90,7	86,7	75,7	81,4

Omsättningen har minskat då man reducerat antalet värdepapperstransaktioner under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	26 166 284	-3 470 289	22 795 995
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-840 500		-840 500
Balanseras i ny räkning		-3 470 289	3 470 289	0
Årets resultat			-6 597 818	-6 597 818
Belopp vid årets utgång	100 000	21 855 495	-6 597 818	15 357 677

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 855 495
årets förlust	-6 597 818
	15 257 677
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 257 677
	15 257 677

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 578 443	65 987 683
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 578 443	65 987 683
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 192 942	-60 615 616
Övriga externa kostnader		-1 467 599	-989 725
Personalkostnader	2	-1 494 911	-1 447 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 340	-11 340
Summa rörelsekostnader		-11 166 792	-63 064 179
Rörelseresultat		-4 588 349	2 923 504
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		376 507	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238 203	31 523
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 783 117	-7 277 607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 598	-47 709
Summa finansiella poster		-1 221 005	-7 293 793
Resultat efter finansiella poster		-5 809 354	-4 370 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	900 000
Summa bokslutsdispositioner		0	900 000
Resultat före skatt		-5 809 354	-3 470 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-788 464	0
Årets resultat		-6 597 818	-3 470 289

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 185	42 525
Övriga materiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		41 185	52 525
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	4 857 741	6 312 996
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	243 000	73 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	802 524	893 095
Andra långfristiga fordringar	7	6 880 012	6 690 945
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 783 277	13 970 036
Summa anläggningstillgångar		12 824 462	14 022 561
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 581 532	11 816 168
Summa varulager		2 581 532	11 816 168
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		199 091	1 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 790	2 777
Summa kortfristiga fordringar		208 881	4 260
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 319 178	459 217
Summa kassa och bank		1 319 178	459 217
Summa omsättningstillgångar		4 109 591	12 279 645
SUMMA TILLGÅNGAR		16 934 053	26 302 206

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 855 495	26 166 284
Årets resultat		-6 597 818	-3 470 289
Summa fritt eget kapital		15 257 677	22 695 995
Summa eget kapital		15 357 677	22 795 995
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	1 662 227
Leverantörsskulder		29 212	7 792
Skatteskulder		731 814	562 907
Övriga skulder		121 028	1 219 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		694 322	53 407
Summa kortfristiga skulder		1 576 376	3 506 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 934 053	26 302 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

De materiella anläggningstillgångarna består av konst.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 700	56 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 700	56 700
Ingående avskrivningar	-14 175	-2 835
Årets avskrivningar	-11 340	-11 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 515	-14 175
Utgående redovisat värde	31 185	42 525

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 312 996	6 056 456
Tillkommande fordringar	327 862	256 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 640 858	6 312 996
Årets nedskrivningar	-1 783 117	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 783 117	0
Utgående redovisat värde	4 857 741	6 312 996

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 000	0
Inköp	170 000	23 000
Omklassificeringar		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 000	73 000
Utgående redovisat värde	243 000	73 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	893 095	873 095
Tillkommande fordringar	46 429	50 000
Avgående fordringar	-137 000	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	802 524	893 095
Utgående redovisat värde	802 524	893 095

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 690 945	6 659 433
Tillkommande fordringar	189 067	31 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 880 012	6 690 945
Utgående redovisat värde	6 880 012	6 690 945

Stockholm 2024-06-28

Christopher Hasselhuhn
Christopher Hasselhuhn
Ordförande

Angelica Hasselhuhn
Angelica Hasselhuhn

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
